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ادامه تاخیرهای انعکاسی در پروازها

پرواز تهران � مشهد هواپیمایی جمهوری 
اسلامی به دلیل نقص فنی هواپیمای این شرکت 
در پرواز بوشهر � تهران، با تاخیر ٥ ساعته روبرو 
شده است. پرواز دیروز ساعت ١١ و ٥٠ دقیقه 
تهران به مقصد مشهد مقدس هواپیمایی ایران ایر 
به دلیل تاخیرهای انعکاسی با مشکل مواجه شده 
و انجام نمی شود. براساس ساعتی که بر روی 
تابلوی فرودگاه مهرآباد زده شده، این پرواز در 
ساعت ١٦ و ٣٠ دقیقه انجام می گیرد. سخنگوی 
شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی در این باره 
به خبرنگار مهر، گفت: پرواز بوشهر � تهران که 
به دلیل نقص فنی در فرودگاه اصفهان به زمین 
نشسته است دلیل تاخیر پرواز تهران � مشهد 
است؛ زیرا این هواپیما قرار بود پس از پیاده 
شدن مسافران بوشهر، پرواز مشهد را انجام دهد. 
شاهرخ نوش آبادی با بیان اینکه هواپیما هنوز در 
فرودگاه اصفهان است، اظهارداشت: هواپیما به 
دلیل نقص فنی در این فرودگاه فرود اضطراری 
داشته است، بنابراین به دنبال این هستیم که 
هرچه سریعتر مشکل پرواز مشهد را برطرف 
کنیم. به گفته یکی از مسافران این پرواز، اغلب 
مسافران برای افتتاحیه یک نمایشگاه عازم مشهد 
مقدس هستند و ساعت اعلام شده برای پرواز، 

آنها را به برنامه مورد نظر نمی رساند.
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بنگاه ها مجاز به دریافت ارزش افزوده 
کمیسیون هستند؟

رییس اتحادیه مشاوران املاک گفت: دفاتر 
مشاور املاک مجاز هستند ٩ درصد از مبلغ 
کمیسیون را به عنوان مالیات بر ارزش افزوده 
از متعاملین دریافت کنند. حسام عقبایی اظهار 
کرد: همه بنگاه های املاک می توانند ٩ درصد از 
مبلغ کمیسیون را برای مالیات بر ارزش افزوده از 
متعاملین دریافت کنند و مشاوران املاکی که این 
مبلغ را نگیرند مجبورند آن از جیب خودشان به 
سازمان امور مالیاتی بپردازند. وی افزود: مالیات 
بر ارزش افزوده مصوبه مجلس است و شغل 
مشاورین املاک هم مشمول آن می شود. البته با 
توجه به عملکرد برگه مشاغلی که سازمان امور 
مالیاتی صادر می کند معمولا چندین برابر آن ٩ 
درصد را از دفاتر املاک وصول می کند. رییس 
اتحادیه مشاوران املاک کشور با بیان اینکه دفاتر 
مشاور املاک معمولا برای اخذ کمیسیون و ٩ 
درصد ارزش افزوده مجبور به چانه زنی های 
بسیاری با متعاملین می شوند، گفت: خواسته ما 
این است که مالیات بر ارزش افزوده را حذف 
کنند تا موجرین،  مستاجرین و مشاوران املاک 
از این وضعیت خلاص شوند. این مبلغ بعضا بار 
اضافه ای به دوش مستاجران و موجرین است 
و مشاوران املاک مجبورند آن را وصول کنند. 
به گفته عقبایی، در معاملات خرید و فروش 
اصلا ارزش افزوده مفهومی ندارد؛ زیرا چیزی 
به قرارداد اضافه نمی شود که مالیات به آن تعلق 
بگیرد. به طور مثال مالیات بر ارزش افزوده یک 
میلیون تومان کمیسیون ٩٠ هزار تومان می شود 
که در بسیاری موارد طرفین معامله از پرداخت 
آن سر باز می زنند. لذا ارزش افزوده ای در این 
میان وجود ندارد. وی درباره این مساله که برخی 
دفاتر مشاور املاک برای پایین آوردن مبلغ 
کمیسیون از ارایه کد رهگیری امتناع می کنند، 
گفت: عدم ارایه کد رهگیری عواقب خطرناکی 
برای مشاورین املاک دارد. مثلا اگر پول پیش 
مستاجر پایمال شود بنگاه باید آن را بپردازد یا 
اگر فروشنده ملکی را به دو نفر بفروشد بنگاه 
مقصر است. رییس اتحادیه مشاوران املاک 
تاکید کرد: عدم ارایه کد رهگیری به قصد فرار 
از مالیات هم توجیهی ندارد؛ زیرا سازمان امور 
مالیاتی با کد رهگیری کاری ندارد و اصلا کد 
رهگیری با مالیات بر ارزش افزوده لینک نیست 
که کسی بخواهد با این نیت از ارایه آن خودداری 
کند. عقبایی با انتقاد از نبود ضوابط مشخص 
برای اخذ مالیات گفت: در حال حاضر سازمان 
مالیاتی بر اساس تشخیص خودشان مالیات می 
بندند. معمولا هم رقم اولیه با چانه زنی تغییر می 
کند؛ چرا که هیچ مبنای مشخصی در کار نیست.
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حقوق ورودی 31 کالا اصلاح شد

هیئت وزیران مجموع حقوق گمرکی و سود 
بازرگانی ٣٠ ردیف تعرفه را افزایش و یک 
ردیف تعرفه را کاهش داد. هیئت وزیران در 
جلسه ١١ مرداد و به پیشنهاد وزارت صنعت، 
معدن و تجارت مجموع حقوق گمرکی و سود 
بازرگانی ٣٠ ردیف کالا را ١١ و ١٥ درصد 
افزایش داد و یک ردیف تعرفه نیز مشمول 
کاهش ٣٥ درصدی شد. بر این اساس گوشت 
گوساله تازه، سردکرده و منجمد و زیرتعرفه های 
آن شامل ران، راسته، سردست و سینه، قطعات 
با استخوان، بی استخوان و همچنین گوشت 
گوسفند یا بز تازه، سرد کرده و منجمد و زیر 
تعرفه های آن شامل شقه بره، سایر قطعات با 
استخوان، بی استخوان و گوشت بز از ١٥ به ٢٦ 
درصد و زیتون از ٤٠ به ٥٥ درصد افزایش 
یافت. بر اساس این مصوبه حقوق ورودی 
ریشه شیرین بیان از ٤٠ به پنج درصد کاهش 
یافت. دفتر مقررات صادرات و واردات سازمان 
توسعه تجارت امروز این مصوبه را به گمرک 

کشور ابلاغ کرده است.

رئیس سازمان بنادر و دریانوردی:
 9 هزار میلیارد ریال تسهیلات به شرکت های 

کشتی سازی پرداخت شده است
معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان بنادر و دریانوردی گفت: 
کمیته مشترک شناورسازی سازمان برای ارائه تسهیلات از محل وجوه 

اداره شده تاکنون ٩ هزار میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت کرده است.
محمد سعیدنژاد دوشنبه در حاشیه بازدید از روند اجرای طرح های بندر 
و دریانوردی خرمشهر در خصوص انتقاد شرکت های کشتی سازی از شیوه 
پرداخت اعتبارات به صاحبان این صنایع، افزود: شناورهایی که از محل 
وجوه اداره شده تسهیلات دریافت کرده و ساخته می شود، نقش جدی 
در ایجاد اشتغال و افزایش فعالیت های دریایی به ویژه بخش مسافربری 

سرمایه گذاری دارد.
وی ادامه داد: طی سال های گذشته از محل اعتبارات وجوه اداره شده 
سازمان بنادر و دریانوردی، ساخت شناورهای جدید مسافربری و استفاده 
از آن در خطوط دریایی کشور اجرایی شد و خطوط دریایی جدیدی نیز 

بین ایران و کویت و عراق برقرار شد.
معاون وزیر راه و شهرسازی در ادامه سخنانش، رونق اشتغال داخلی را 
نتیجه توسعه گردشگری دریایی و صنعت دریانوردی خواند و گفت: این 
مهم در افزایش میزان فعالیت صنایع دریایی کشور نقش اساسی ایفا می کند.
رئیس سازمان بنادر و دریانوردی همچنین اضافه کرد: این سازمان در 
خصوص لایروبی اروندرود با طرف عراقی مذاکراتی انجام داده است 
که با راه اندازی مرکز مشترک پیگیری این طرح در بندرخرمشهر، روند 
اجرایی آن سرعت بیشتری می گیرد. وی گفت: با لایروبی مسیر اروندرود 
ظرفیت خطوط کشتی های ورودی به بندر افزایش یافته و به ظرفیت سال 
های پیش از جنگ تحمیلی باز می گردد. معاون وزیر راه و شهرسازی 
ادامه داد: با لایروبی کامل اروندرود، کشتی های ١٥ تا ٢٠ هزار تن نیز می 
تواند در بندر خرمشهر پهلوگیری کند. سعیدنژاد همچنین راه اندازی دفتر 
مشترک پیگیری لایروبی اروند رود با مشارکت ایران و عراق در خرمشهر 
را گام موثر این سازمان برای لایروبی این رودخانه عنوان کرد و گفت: این 
دفتر از نظر این سازمان آماده بهره برداری است و با توجه به بازدید طرف 
عراقی از آن و مذاکرات انجام شده، امیدواریم طی هفته های آینده این دفتر 
بهره برداری رسمی شود. معاون وزیر راه و شهرسازی در ادامه سخنانش 
مهم ترین برنامه این سازمان در شهرستان خرمشهر را شناورسازی مغروقه 
های باقی مانده از جنگ تحمیلی دانست و گفت: این طرح هم اینک در 
مسیر اروند رود در حال اجرا است و ما براساس سیاست های دولت میزان 
فعالیت سازمان بنادر را افزایش داده و تاکنون ٣١ فروند شناور از رودخانه 
اروند خارج شده و ١٢ فروند نیز طی سه سال گذشته خارج شده است. 
سعیدنژاد افزود: قرارداد خارج سازی مغروقه های اروندرود نیز در حال 
انعقاد است که طی عملیات اجرایی آن طی هفته های آینده با حضور وزیر 
راه و شهرسازی آغاز می شود.رئیس سازمان بنادر و دریانوردی تصریح 
کرد: راه اندازی موزه دریایی خرمشهر با مشارکت سازمان میراث فرهنگی 
و تامین زیرساخت های مورد نیاز، این شهرستان به مقصد گردشگری و 
موزه کشتیرانی کشور تبدیل می شود. سعیدنژاد افزود: راه اندازی موزه دریا 
و موزه جنگ در بندر خرمشهر می تواند نقش موثری در جذب گردشگر و 

توسعه تحقیقات فرهنگ و تاریخ دریانوردی ایران ایفا کند.
محمد سعیدنژاد معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان بنادر 
و دریانوردی به همراه هیات همراه از موزه جنگ، موزه دریا و پنج طرح 

عمرانی در حال اجرای اداره کل بندر و دریانوردی خرمشهر دیدن کرد.

اخبار خبر

معاون وزیر راه و شهرسازی 
گفت: زیست پذیری در کلان شهر 
تهران از نظر آلودگی هوا، ترافیک، 
ناکآرامدی زیرساخت ها، عدم 
ایمنی سکونتگاه ها و سایر مولفه 
های کیفیت زندگی به شدت در 

مخاطره قرار دارد.
محمدسعید ایزدی اظهار کرد: 
بررسی ها و مشاهدات عینی ما 
از بافت های ناکارآمد شهر تهران 
های  شاخص  می دهد  نشان 
کیفیت زندگی در این مناطق در 
وضعیت بسیار نامطلوبی قرار 
دارد، ایمنی، امنیت، برخورداری 
از خدمات شهری، کارآمدی 
زیرساخت های شهری همگی از 
جمله کیفیت های مورد انتظار اند.
 وی افزود: بخش های قابل 

تهران  شهر  کلان  از  توجهی 
بحرانی ترین  در  اکنون  هم 
شکل کیفیت زندگی قرار دارد 
و زیست پذیری در این شهر 
از نظر آلودگی هوا، ترافیک، 
ناکآرامدی زیرساخت ها، عدم 
ایمنی سکونتگاه ها و سایر مولفه 
های کیفیت زندگی به شدت در 

مخاطره قرار دارد.
ایزدی خاطرنشان کرد: هفته 
از  یکی  از  بازدید  طی  پیش 
محله های قدیمی تهران به عینه 
شاهد بروز بزه ها و آسیب های 
اجتماعی بودم که متاسفانه شرایط 
نامطلوبی را برای ساکنان شریف 

این مناطق بوجود آورده است.
مدیرعامل شرکت عمران و 
بهسازی شهری، به اهمیت نقش 

نهادهای اجتماعی و رسانه ها 
برای حل معضل کیفیت زندگی 
در شهرها اشاره و تصریح کرد: 
برنامه های بهسازی بافت های 
ناکارآمد شهری زمانی می تواند 
موفق باشد که تبدیل به یک 
خواست اجتماعی شود و قطعا اگر 
دولت، شهرداری ها و دستگاه های 
ذی ربط تمام انرژی و پول خود 
را به کار بگیرند در مقابل آنچه 
نهادهای اجتماعی می توانند انجام 

دهند بسیار ناچیز است.
ایزدی ادامه داد: با برگزاری 
نشست های تخصصی با عنوان 
حق بر شهر تجربه های ارزشمند 
سازمان های مردم نهاد را مورد 

بررسی و حمایت قرار داده ایم.
معاون وزیر راه و شهرسازی 

با اشاره به وجود ١٩ میلیون نفر 
جمعیت ساکن در محدوده ها 
و محلات ناکآرامد شهرهای 
کشور که در بدترین شرایط 
ممکن زندگی می کنند تاکید کرد: 
امروزه نقش رسانه ها برای ایجاد 
همگرایی در جهت نوسازی 

بافت های فرسوده بیش از پیش 
اهمیت یافته است. مردم توسط 
رسانه با ما همراه می شوند و می 
توانند حق اصلی را طلب کنند آن 
موقع ما بیش از گذشته پاسخگو 
می شویم. اما در این شرایط هیچ 

مطالبه ای وجود ندارد.

قائم مقام وزیر راه و شهرسازی 
با بیان اینکه اروپایی ها دولت آمریکا 
برای صدور مجوز فروش  را 
هواپیما تحت فشار می گذارند، 
گفت: مذاکرات با گروه های مالی 
برای تامین هزینه خرید هواپیما به 

صورت لیزینگ ادامه دارد.
اصغر فخریه کاشان با بیان اینکه 
مذاکراتی را با گروه های مالی 
برای تامین هزینه خرید هواپیما 
البته به صورت لیزینگ داشته ایم 
و این مذاکرات ادامه دارد، گفت: 
قراردادهای پیشنهادی از سوی 
گروه های مالی معتبر در دنیا به ما 
ارائه شده است و باید با چانه زنی 

به یک قرارداد نهایی برسیم.
وی با تاکید بر اینکه با توان فنی 
بخش هوانوردی کشورمان قادر 
هستیم قرارداد خرید هواپیما را 
نهایی کنیم، ادامه داد: امروز جایگاه 
کرده  تغییر  دنیا  در  کشورمان 

است و هم ناوگان هوایی ایران 
به هواپیما نیاز دارد و هم شرکت 
های هواپیماساز به بازار ایران برای 
فروش هواپیما نیاز دارند. بنا بر این 

یک معامله دو طرفه است.

قائم مقام وزیر راه و شهرسازی 
افزود: به طور قطع قراردادهای 
خرید هواپیما به نتیجه می رسد چرا 
که همان اندازه که تامین هواپیماهای 
جدید و نوسازی ناوگان برای 

ایران مهم است به همان اندازه 
هم شرکت های هواپیماسازی به 
درآمد حاصل از فروش هواپیما 
نیاز دارند.  فخریه کاشان تاکید 
کرد: در هر صورت اگر منافع 

کشورمان در این قراردادها تامین 
نشود قراردادی  رابا شرکت های 
سازنده هواپیما امضا نمی کنیم. وی 
همچنین درباره اظهارات مقام های 
مسئول بویینگ مبنی بر اینکه اگر 
امکان فروش هواپیما به ایران را 
نداشته باشند، ایرباس هم نمی 
تواند به ایران هواپیما بفروشد، 
گفت: شاید قصد  مقامات بویینگ 
این است که با این اظهارات فشاری 
را بر روی دولت شان ایجاد کنند  تا 
مجوز اوفک هر چه زودتر صادر 
کند. قائم مقام وزیر راه و شهرسازی 
افزود: به هر حال  این موضوع به 
نفع اروپایی است و فشار اروپایی ها 
به آمریکایی ها بیشتر می شود. 
اروپایی ها علاقه مند هستند که 
هواپیماهایشان را به ایران بفروشند 
و اگر کنگره جلوی آنها را  بگیرد 
فشار را بر دولت آمریکا بیشتر 

می کنند.

معاون وزیر راه و شهرسازی:

زیست پذیری در تهران به شدت پایین است

قائم مقام وزیر راه و شهرسازی خبر داد:

ادامه مذاکرات با گروه های مالی برای لیزینگ هواپیما

حقيقى  رقيه  خوانده  طرفيت  به  دادخواستى  خانى    هداوند  آسيه  خواهان 
اخهذ  به  الزام  و  ملك  رسمى  سند  تنظيم  به  الزام  خواسته  به  حسنعليوند  و 
عمومى  دادگاههاى  تقديم  دادرسى    خسارت  مطالبه  و  تفكيكى  صورتمجلس 
خانواده مجتمع  189   دادگاه   به شعبه  نموده كه جهت رسيدگى  تهران  شهرستان 
قضايى  مجتمع  وليعصر  كوى  آباد  يافت  تهران  در  واقع  تهران  مطهرى  قضايى شهيد 
شهيد مطهرى   ارجاع و به كلاسه  9409980213801155 ثبت گرديده كه وقت 
المكان  مجهول  علت  به  است  تعيين شده   12 و ساعت      95/8/2 آن    رسيدگى 
دادرسى  آيين  قانون   73 ماده  تجويز  به  و  خواهان  درخواست  و  خوانده  بودن 
در  نوبت  يك  مراتب  دادگاه  دستور  و  مدنى  امور  در  انقلاب  و  عمومى  دادگاههاى 
از  اطلاع  و  آگهى  نشر  از  خوانده پس  تا  آگهى مى شود  كثيرالانتشار  از جرايد  يكى 
مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه دوم دادخواست و 

ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى حاضر گردد.
دادگاه    189 شعبه  حقوقى  دادگاه  منشى      110/53494   
تهران مطهرى    شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى 

خواهان دانشگاه آزاد اسلامى واحد علوم  و تحقيقات   دادخواستى به طرفيت خوانده نادر 
پونيزاده اقدم طسوج  به خواسته مطالبه خسارت تاخيرتاديه و مطالبه خسارت دادرسى و 
مطالبه وجه چك  تقديم دادگاههاى عمومى شهرستان تهران نموده كه جهت رسيدگى به 
شعبه 189   دادگاه  خانواده مجتمع قضايى شهيد مطهرى تهران واقع در تهران يافت آباد 
كوى وليعصر مجتمع قضايى شهيد مطهرى   ارجاع و به كلاسه 9509980213800175  
ثبت گرديده كه وقت رسيدگى آن  95/7/24  و ساعت  11:30  تعيين شده است به 
علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجويز ماده 73 قانون آيين 
دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب يك نوبت در 
يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد 
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 

دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى حاضر گردد.
دادگاه    189 شعبه  حقوقى  دادگاه  منشى      110/53491   
تهران مطهرى    شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى 

ابلاغ وقت رسيدگى  در خصوص دعوى خواهان على اكبراصغرى به طرفيت خواندگان 
صالحه  زهره مصداقى ومجتبى كاريان و شهردارى منطقه يك تهران وئاداره ثبت اسناد 
و املاك قلهك به خواسته الزام به تنظيم سند رسمى اجاره و الزام به تنظيم سند رسمى 
صلح سرقفلى با توجه به مجهول المكان بودن خواندگان رديف اول و دوم درخواست 
خواهان و دستور دادگاه به تجويز ماده 73 قانون آئين دادرسى مدنى به خوانده ابلاغ 
مى شود ظرفيكماه پساز نشرآگهى با حضور در دفتر شعبه 110 دادگاه عمومى تهران 
واقع در ميدان تجريش خ فنا خسرو پ73 مجتمع قضايى عدالت با دريافت نسخه ثانى 
دادخواست و ضمائم و در وقترسيدگى مورخ95/6/28 ساعت 11:30 جلسه دادگاه 

شركت نمايد و الا غيابا رسيدگى و راى مقتضى صادر خواهد شد.
تهران عمومى  دادگاه   110 شعبه  مديردفتر    110/53488

دادگاه عمومى حقوقى  پرونده كلاسه 9409980000500765 شعبه 110  دادنامه  
خواهان-نقى   9509970000500126 شماره  نهايى  تصميم  تهران  قضايى  مجتمع 
منابع  با وكالت شهريار وزيرى فرزند حسن خواندگان-اداره كل  بيدارى فرزند حسن 
طبيعى و آبخيزدارى تهران تورج عزتى فرزند احمد خواسته ها –اعلام بطلان معامله –
–مطالبه خسارت دادرسى گرشكار-خواهان دادخواستى به طرفيت  ابطال سند رسمى 
انجام  و  ثبت  از  كه پس  ارجاع  اين شعبه  به  كه جهت رسيدگى  نموده  تقديم  خوانده 
تشريفات قانونى در وقت مقررتحت نظرقراردارد با عنايت به محتويات اوراق پرونده 
– دادگاه  راى  مينمايد.  اى  صدورر  به  زيرمبادرت  شرح  وبه  اعلام  را  رسيدگى  ختم 

دادخواست نقى بيدارى با وكالت شهريار وزيرى به طرفيت تورج عزتى –اداره كل منابع 
ابطالسند رسمى مقوم به 51000000  طبيعى و آبخيزدارى استان تهران به خواسته 
 93/4/14 مورخ   9506750 نامه  مبايعه  موضوع  بيع  عقد  معامله  بطلان  اعلام  ريال 
در خصوص  يك سهم از 38 سهم 250000 متر مربع و مشاع از 6 دانگ يك قطعه 
زمين ملى شده به مساحت 660000 ريال متر مربع قطعه دوم به شماره 79-2591 
مفروز از شماره 2-272-274-275 فرعى از اصل واقع در سوهانك شميران مقوم به 
51000000ريال و مطالبه خسارت دادرسى دادگاه پس از بررسى و ملاحظه مستندات 
دادنامه 17 مورخ 93/2/31  از جمله  تقديمى  لوايح  و  ابرازى در ضمائم دادخواست 
اصدارى شعبه 53 دادگاه حقوقى تهران كه برفسخ قرارداد واگذارى توسط اداره منابع 
طبيعى به محافظين مجلس شوراى اسلامى شامل خوانده رديف اول اشعار دارد و در 
نتيجه با فسخ قرارداد اوليه معامله تالى نيز به تبع آن منفسخ و بى اثربوده و از آثار تبعى 
فسخ معامله مالك به عنوان فروشنده به خواهان كه مراتب تحت شمول قاعده فاقد شى 
نميتواند معطى شى باشد گرديده كه با بطلان بيع ما بين خواندگان مراتب معامله خوانده 
بنابراين مستندا  را فراهم مينمايد  ابطال سند  يافته وموجبات  با خواهان تسرى  اول 
به ماده 254-255-265 قانون مدنى و مواد 198-519 قانون آئين دادرسى مدنى 
حكم بر اعلام بطلان معامله بيع نامه شماره 9506750 مورخ 93/4/14 و ابطال سند 
رسمى مربوط به 660000 متر مربع زمين قطعه دوم پلاك 79/2591 مفروز از شماره 
2-272-274-275 فرعى از اصلى سوهانك صادر مى شود وهمچنين خوانده رديف 
وكيل  الوكاله  حق  پرداخت  و  دادرسى  هزينه  بابت  ريال  پرداخت 3385000  به  اول 
برابرتعرفه در حق خواهان صادر ميگردد اين راى غيابى وظرف بيست روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهى در اين دادگاه و سپس قابل اعتراض در محاكم تجديدنظراستان تهران 

مى باشد.
تهران حقوقى  عمومى  دادگاه   110 شعبه  رئيس   110/53485

آگهى ابلاغ متهم بدينوسيله در اجراى ماده 174 قانون آيين دادرسى كيفرى 
مصوب 78/6/28 به خانم مسعود صميمى ابلاغ مى گردد كه بر حسب شكايت 
كيوان حيدرى منش به اتهام ايراد جرح عمدى با چاقو در كلاسه ب/950273 
تحت تعقيب مى باشد لذا مقتضى است ظرف يك ماه پس از نشر آگهى جهت 
دفاع از بزه انتسابى به همراه دلايل و مدارك در شعبه هشتم بازپرسى واقع 
در تهران ضلع شمالى ترمينال جنوب مجتمع قضايى بعثت طبقه همكف شعبه 
هشتم بازپرسى در اوقات ادارى غير از روزهاى تعطيل ما بين ساعت 8 صبح 
لغايت 14 بعداز ظهر حاضر شويد بديهى است در صورت عمده حضور اين 
شعبه غيابى اتخاذ تصميم مى نمايد و اين آگهى يكبار در جرايد منتشر خواهد 

شد.
هشتم  شعبه  بازپرس  م/الف          362651  
تهران  16 ناحيه  انقلاب  و  عمومى  دادسراى 
كيفرى  دادرسى  آئين  قانون   174 ماده  دراجراى  ابلاغ  و  احضار  آگهى   
دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور كيفرى و ائين نامه مربوطه به شاهرخ 
رضشائى فرزند محمد فعلا مجهول المكان ابلاغ مى گردد كه پرونده به كلاسه 
12/950322 ب به اتهام جعل و استفاده از سند مجعول نسبت به مدرك پايان 
از  ماه  يك  مدت  تشكيل شده ظرف  عمران  مهندسى  كارشناسى  تحصيلات 
تاريخ انتشار آگهى در شعبه دوازدهم بازپرسى حاضر از خود دفاع نمايد والا 

عدم حضور موجب اتخاذ تصميم قانونى خواهد گرديد.
دوازدهم  شعبه  بازپرس  م/الف                    362652  
آباد) (سعادت  تهران   2 ناحيه  انقلاب  و  عمومى  دادسراى 
آگهى احضارمتهم مجتمع قضايى شهيد قدوسى تهران به موجب كيفرخواست 
به  محمدخانى  اصغر  على  براى   9409982144600373 كلاسه  پرونده  در 
اين  به  به موضوع  كه رسيدگى  كيفرنموده  تقاضاى  قانونى  پلمپ  فك  اتهام 
شعبه ارجاع و وقت رسيدگى براى مورخه 95/7/13 ساعت 12 تعيين گرديده 
است با عنايت به مجهول المكان بودن و عدم دسترسى به متهم و در اجراى 
مقررات مواد 115-180 قانون آئين دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در 
امور كيفرى مراتب يك نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابى در 
وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بديهى است درصورت عدم حضور مطابق 

مقررات رسيدگى غيابى به عمل خواهد آمد.
مجتمع  كيفرى2  دادگاه   1041 شعبه  م/الف          362653  
سابق) جزايى   1041 شعبه   ) تهران  قدوسى  شهيد  قضايى 
براى   931845 كلاسه  پرونده  كيفرخواست  موجب  به  متهم  احضار  آگهى   
1- محمد نى زن حسينى فرزند كاظم 2- هادى صفدريان فرزند احمد 3- ميثم 
كه  نموده  كيفر  تقاضاى  در سرقت  مشاركت  اتهام  به  كاظم  فرزند  حسينى 
رسيدگى به موضوع به اين شعبه ارجاع و وقت رسيدگى براى مورخ 95/7/3 
ساعت 12 ظهر تعيين گرديده است با عنايت به مجهول المكان بودن و عدم 
دادرسى  آئين  قانون   344 ماده  مقررات  اجراى  در  و  متهمين  به  دسترسى 
اتهام  از  دفاع  جهت  متهم  تا  منتشر  نوبت  يك  مراتب   1392 كيفرى مصوب 
انتسابى در وقت مقرر دردادگاه حاضر گردد بديهى است در صورت عدم 

حضور مطابق مقررات رسيدگى غيابى به عمل خواهد آمد.
دادگاه   1040 شعبه  دفتر  مدير  م/الف      362654  
تهران قدوسى  شهيد  قضايى  مجتمع  دو  كيفرى 
 احضار متهم مجهول المكان دراجراى ماده هاى 174 قانون آيين دادرسى 
دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور كيفرى مصوب 1392 صديق آب جوئى 
فرزند على شماره ملى 2871314251 متولد 55/7/1 شماره شناسنامه 873 
اين شعبه به  المكان و حسب مندرجات پرونده كلاسه 940925/د4  مجهول 
اتهام حمل و نگهدارى مشروبات الكلى تحت تعقيب مى باشند ابلاغ مى شود 
كه راس ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 95/6/20 جهت دفاع از اتهام مذكور 
شهيد  درخيابان  واقع  تهران   21 ناحيه  دادسراى  داديارى  چهارم  شعبه  در 
بهشتى – خيابان احمد قصير- جنب بيمارستان آسيا حاضر شويد در صورت 

عدم حضور به صورت غيابى تصميم مقتضى اتخاذ خواهد شد.
عمومى  دادسراى  چهارم  شعبه  داديار  م/الف      362655  
نيكو بخشى   – تهران  ارشاد)   )  21 ناحيه  انقلاب  و 

محدودیت سقف ١٥٠ میلیون تومان تعیین شده 
توسط بانک مسکن برای طرح فروش اقساطی، 
انبوه سازان را به فکر امضای قرارداد با مشتریان در 
دفاتر اسناد رسمی انداخته است. از زمانی که بانک 
مسکن تضمین دین ١٥٠ میلیون تومانی برای طرح 
فروش اقساطی مسکن را در ٢٧ خردادماه سال جاری 
و پس از حدود دو سال چانه زنی به تصویب رساند، 
عدم تناسب تسهیلات با قیمت واحدهای تولید 
شده، بزرگ ترین مانع در تحقق اهداف این طرح 
بوده است. البته رییس کانون انبوه سازان می گوید که 
این طرح در حال اجراست و شرایط مطلوبی دارد. 
اما سایر انبوه سازان دل خوشی از سقف وام و کارمزد 
آن ندارند. بسیاری از واحدهای مسکونی تولید 
شده توسط انبوه سازان که در شرایط رکود مسکن 
با کسادی بازار مواجهند و وارد فاز فروش اقساطی 
شده اند بیش از ١٥٠ میلیون تومان قیمت دارند اما 
بانک مسکن می گوید برایش مقدور نیست که بیش 
از ١٥٠ میلیون تومان تضمین دین کند. به همین دلیل 
انبوه سازان در پی آن هستند تا راسا با مشتریان وارد 
مذاکره شده و در دفاتر اسناد رسمی قرارداد فروش 
اقساطی را منعقد کنند. بدین ترتیب کارمزدی هم 
به بانک نمی پردازند که در کاهش قیمت قطعی این 
آپارتمان ها موثر است. دبیر کانون انبوه سازان در 
این باره اظهار کرد: هدف ما این است که هرکس در 
هر نقطه از کشور با هر بضاعتی بتواند مسکن قسطی 
خریداری کند اما شرایط تعیین شده از سوی بانک 
مسکن این اجازه را نمی دهد. فرشید پورحاجت  
افزود: در بعضی از نقاط کشور ١٥٠ میلیون تومان 
برای یک واحد مسکونی زیاد است اما در بسیاری 

شهرها از جمله تهران قابلیت پوشش تمام مبلغ 
مسکن را ندارد. درخواست ما از ابتدا این بود که بانک 
مسکن سقف ١٥٠ میلیون تومان را بردارد؛ چرا که 
بانک هیچ منابعی وارد این طرح نمی کند اما مسوولان 
بانک به دلایلی که با توجه به مشکلات خودشان 
می تواند قانع کننده باشد با برداشتن سقف و افزایش 
مدت بازپرداخت مخالفت کردند. وی ادامه داد: به 
همین دلیل بخش خصوص به فکر افتاد تا برای کمک 
به خروج از رکود مسکن در حد و توان و پتانسیل 
خود چارچوبی را برای فروش اقساطی مسکن برای 
ایجاد تضامین لازم بین خریدار و فروشنده در دفاتر 
اسناد رسمی بدون مداخله بانک در نظر بگیرد. به 
گفته پورحاجت، این چارچوب در حال مطالعه است 
و با راه اندازی سامانه فروش اقساطی که در آینده 
نزدیک رونمایی می شود وارد فاز اجرایی خواهد 
شد. بنابراین گزارش، در طرح فروش اقساطی که 
توسط انبوه سازان پیشنهاد شده بانک مسکن ١٥٠ 
میلیون تومان از دیون غیرنقد را البته تا حداکثر تا 
٨٠ درصد قیمت واحد مسکونی تضمین می کند. 
این وام ٥٠ ماهه با کارمزد ٢.٣ درصد سالیانه است 
که با محاسبات ٥٠ ماه کارمزد آن به حدود ٥ درصد 
می رسد. با توجه به این شرایط دبیر کانون انبوه سازان 
به ایسنا گفت: بانک مسکن از ابتدا اعلام کرد قرار 
است ١٥٠ میلیون تومان تضمین دین صورت دهد؛ 
در حالی که حدود ٤٠ میلیون تومان از این مبلغ در 
محاسبات آنها مربوط به نرخ سود متناسب با تورم و 
کارمزد ٥ درصد بانک است. یعنی عملا میزان خرید 
دینی که به صورت واقعی می دهند ١١٠ میلیون است 

که با سود می شود ١٥٠ میلیون تومان.

عقد قرارداد مسکن قسطی در دفاتر اسناد رسمی

در حالی نیمه اول تابستان پایان یافت که هنوز 
تغییری در وضعیت بازار مسکن ایجاد نشده و 
ورود تسهیلات صندوق پس انداز مسکن یکم هم 

نتوانست تغییری را در بازار ایجاد کند.
نیمه اول تابستان هم به پایان رسیده است 
اما هنوز خبری از رونق بازار مسکن و افزایش 
معاملات نیست. هرچند که بازار نسبت به سال 
گذشته وضعیت بهتری پیدا کرده اما همچنان 
مشتری چندانی در بنگاه های املاک حضور ندارد 
و خریداران اندکی در بازار مسکن به چشم می 

خورد.
البته اقداماتی برای افزایش توان اقتصادی 
متقاضیان از جمله تسهیلات ١٠٠ میلیون تومانی 
خرید و صندوق پس انداز مسکن یکم ایجاد شده 
است اما همچنان متقاضیان توان اقتصادی بالایی 

برای ورود به بازار مسکن و پرداخت اقساط 
بلندمدت را ندارند به همین دلیل اتخاذ چنین 
سیاست هایی هم نتوانسته تاثیر چندانی را بر بازار 

مسکن بگذارد.
در واقع مسئولان وزارت راه و شهرسازی 
امیدوار بودند که با ورود دریافت کنندگان 
تسهیلات صندوق پس انداز مسکن یکم به بازار 
مسکن که ٣ هزار میلیارد تومان نقدینگی را وارد 
بازار می کند، قدری رونق در معاملات اتفاق بیافتد 
که هنوز اثری از ورود این تسهیلات در بازار مسکن 

دیده نمی شود.
حامد مظاهریان با بیان اینکه تاکنون ٤٧ هزار نفر 
درصندوق پس انداز مسکن یکم ثبت نام کرده اند، 
گفته بود: با این تعداد ثبت نام نزدیک به یک هزار 

میلیارد تومان پس انداز انجام گرفته است.

بی تاثیری وام ها در رونق معاملات


